
PŘÍLOHA č. 1/část 3 

 

CENY PRONAJÍMANÝCH PROSTORŮ PLATNÉ OD 1. 1. 2023 

 

 

Tarif “JEDNODENNÍ“                                   

 pronájem společenského sálu nebo spolkové místnosti 

 převzetí areálu 1. den v podvečer, vrácení 2. den v podvečer, pokud není domluveno 

jinak 

(př.: pondělí v podvečer převzetí, v středa v podvečer vrácení) 

 určeno pro pohřební hostiny, besedy, schůze a další 

 

 rezervační záloha: 1 000,-  (zaplacena do 14 dnů od potvrzení volného termínu) 

 

 zrušení rezervace: 

-   šesti měsíců před datem pořádané akce je záloha vrácena v plné výši 

-   tři a více měsíců před datem pořádané akce je záloha vrácena v 50% výši 

-   do tří měsíců před datem pořádané akce záloha v plné výši propadá 

 celková cena včetně zálohy:  společenský sál: 5 000,- 

spolková místnost: 2 000,- 

 

K ceně pronajatých prostor bude připočtena cena za zapůjčené věci navíc, popřípadě cena za 

věci rozbité či poškozené.  

 

Možnost zapůjčení:    

 ubrus na 1 stůl: 40,-/ks  

 ubrus tabulový: 150,-/ks 

 

 PARTY STAN (odpovědná osoba: David Severa 774 504 248) 

 

- velikost 10 x 5 metrů, barva bílá 

- stan nabízejí k pronájmu místní hasiči, cena včetně postavení a rozebrání  

- cena: 2 000,-  

 

 

 

Veškeré vybavení prostor je poskytnuto zcela zdarma. 



 


